АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2011                          № 165
г. Колпашево

Об изменении сроков проведения
конкурса по продаже права на

заключение договора аренды
В связи с возникшей необходимостью и в соответствии с распоряжением администрации Колпашевского городского поселения» от 16.05.2011 № 114 «О продаже на конкурсе права на заключение договоров аренды муниципального имущества»
           1. Продлить срок приема заявок на открытый конкурс на право заключения договора аренды на объекты недвижимого имущества (нежилое здание котельной с оборудованием и отходящими сетями теплоснабжения и горячего водоснабжения), расположение по адресу: Томская обл., Колпашевский р-н, г. Колпашево, ул. Победы, 84, строение 57, сооружение 5, сооружение 5/1; с 28 июля 2011г. до 11 августа 2011 г.
           2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» внести изменения в извещение и конкурсную документацию, а также опубликовать внесенные изменения в соответствии действующим законодательством.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения          Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                            А.А. Черников